ỦY BAN NHÂN DÂN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HUYỆN BA TƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /GM-UBND Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Quảng Ngãi tại Giấy mời số 05/GM-

CCKL ngày 11/4/2025 (có liên thông trên hệ thống Office); Ủy ban nhân dân huyện

kính mời các thành phần tham dự họp thông qua báo cáo kết quả lập dự án thành lập

Khu dự trữ thiên nhiên Tây Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi, như sau:

1. Thành phần kính mời

- Kính mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Kính mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đồng chí Thành Minh Thuận, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên các Phòng: Nông nghiệp và Môi trường, Tư pháp;

- Lãnh đạo, bộ phận Quản lý, bảo vệ và phát triển rừng và Kiểm lâm làm việc

tại địa bàn các xã: Ba Xa, Ba Lế, Ba Nam – Hạt Kiểm lâm huyện;

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ kỹ thuật Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ba Tô;

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và

Môi trường các xã: Ba Xa, Ba Lế, Ba Nam.

2. Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 17/4/2025 (sáng thứ 5).

3. Địa điểm: Phòng họp số 03 UBND huyện.

 4. Nội dung:

- Giao Hạt Kiểm lâm huyện chủ trì phối hợp Văn phòng UBND và HĐND

huyện chuẩn bị các điều kiện cần thiết để phục vụ họp.

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương tải tài liệu báo cáo kết quả lập dự án thành

lập Khu dự trữ thiên nhiên Tây Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi tại mã QR-code ở bên dưới

để nghiên cứu và tham gia ý kiến trực tiếp tại buổi họp.

Kính đề nghị các đồng chí tham gia đúng thành phần, thời gian để buổi họp

đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;

- Lưu VT, HKL(Thịnh).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-04-14T15:10:35+0700

		2025-04-14T15:52:25+0700

		2025-04-14T15:52:25+0700

		2025-04-14T15:52:25+0700